
گرفتن قدرت  کار  اینفلوئنسر‌ها با به‌
تأثیرگذاری‌شان، مخاطب خود را به 
مصرف بیشتر و خرید محصولات جدید ترغیب 
گیری  کنند و بسیاری از شرکت‌ها نیز با بهره‌ می‌
از همین‌قدرت تأثیرگذاری‌، محصولات خود 
را تبلیغ و به بازار معرفی کرده و مخاطبان را 
به خرید بیشتر و گاهی غیرضروری مجاب 
کنند. این امر به افزایش هزینه‌های  می‌
کنندگان و عدم تمرکز بر خریدهای  مصرف‌

هوشمندانه منجر می‌شود. 
که یکی از قابلیت‌های  پر واضح است 
القای  اینفلوئنسر‌ها، ذهنیت‌سازی و 
الگوهای رفتاری و زیستی در سطح جوامع 
ح غیرمستقیم مضامین،  است و آنان با طر
گاه مخاطب  نفوذ و رسوخ در ضمیرناخودآ
گستره وسیع مخاطبان،  و برخورداری از 
کوتاه مدت سبک زندگی  می‌توانند در 
گستره‌ای وسیع و میلیونی  خاصی را در 

تبلیغ و ترویج کنند.
سال‌هاست شبکه‌های اجتماعی پربسامد در 
نمایش عکس و ویدئو و پخش زنده، فرصتی 
برای یکه‌تازی اینفلوئنسرها بوده و آنان را 
به مروجان اصلی سبک زندگی مصرفی 
کرده است. سفرهای  و تجملاتی تبدیل 
گذار گشت و  کشور،  ج از   تفریحی به خار
گران قیمت، استفاده از  در هتل‌های 
خودروهای لوکس، لباس‌ها و لوازم آرایشی یا 
کی‌های  زیورآلات پرهزینه، بهره‌مندی از خورا
کچری  گیر، نمایش دکوراسیون لا چشم‌
و... از عناصر اصلی درحال ترویج توسط 
بسیاری از اینفلوئنسرها در شبکه‌های 

اجتماعی است. 
کارشناس  مطابق اظهارات امیر اهوارکی، 
رسانه، »نیازهای انسان محدود است، 
کند تا شما دچار نیاز  اما تبلیغات کاری می‌
که  کاذب شوید. به عنوان مثال در حالی 

احتیاجی به یک یخچال جدید ندارید، 
گاه  کنند که ناخودآ تبلیغات با شما کاری می‌
برای خرید یک یخچال جدید احساس نیاز 

پیدا کنید!«
کند: »بارها تجربه کرده‌ایم که  وی بیان می‌
یک خانواده نیازی به فلان وسیله ندارد، 
اما نمایش آن وسیله در یک فیلم و یا تبلیغ 
کاذب را در  توسط اینفلوئنسرها، این نیاز 
کند تا به سمت خرید  بیننده ایجاد می‌

آن برود.«
بسیاری از صاحب نظران نیز بر این موضوع 
کید دارند. به باور آنان، در عصر دیجیتال،  تأ
ظهور شبکه‌های اجتماعی و پدیدۀ اینفلوئنسر 
مارکتینگ تأثیر عمیقی بر فرهنگ مصرفی 
گذاشته است. اینفلوئنسرها به  جامعه 
کنندگان گسترده،  عنوان افرادی با دنبال‌
نه تنها سبک زندگی، بلکه الگوهای مصرف 
را نیز به شکل قابل‌توجهی تغییر داده‌اند. 
یکی از بارزترین جنبه‌های این تأثیر، ترویج 
که به خرید  گرایی تجملی است  مصرف‌
کالاهای لوکس و غیرضروری با انگیزه نمایش 
جایگاه اجتماعی اشاره دارد. این پدیده 
گرچه در نگاه اول ممکن است بی‌ضرر به  ا
نظر برسد، اما دارای آثار منفی گسترده‌ای 

بر افراد و جامعه است.
اینفلوئنسرها از طریق محتوای جذاب و 
به ظاهر طبیعی خود، محصولات لوکس را 
به عنوان بخشی ضروری از زندگی مطلوب 
کنند. آن‌ها با نمایش مداوم  معرفی می‌
گران‌قیمت، سفرهای خارجی و  کالاهای 
کنند  تجربیات لوکس، این تصور را ایجاد می‌
که دستیابی به چنین سبک زندگی‌ای نه تنها 
امکان‌پذیر، بلکه لازمه موفقیت و خوشبختی 
است. مطالعات نشان می‌دهند که قرار گرفتن 
مکرر در معرض چنین محتوایی، تمایل به 
مصرف کالاهای تجملی را افزایش می‌دهد. 

به عنوان مثال، نتایج یک مطالعه در سال 
)۲۰۱۹( در مجله مطالعات مصرف نشان 
کنندگان اینفلوئنسرها  که دنبال‌ می‌دهد 
تمایل بیشتری به خرید محصولات لوکس 
گر از عهده هزینه‌های آن برنیایند.  دارند، حتی ا
این امر ناشی از اثر »مقایسه اجتماعی« است 
که در آن افراد خود را با اینفلوئنسرها مقایسه 

کنند. کرده و احساس کمبود می‌
یکی از مکانیسم‌های کلیدی که اینفلوئنسر 
گرایی تجملی  مارکتینگ از طریق آن مصرف‌
کند، ایجاد حس صمیمیت و  را ترویج می‌
اعتماد است. بر خلاف تبلیغات سنتی که 
آشکارا تجاری هستند، محتوای اینفلوئنسر 
مارکتینگ اغلب شخصی و داستان‌محور به نظر 
می‌رسد. آن‌ها تجربیات خود را با محصولات 
گذارند و به نظر می‌رسد که  ک می‌ به اشترا
توصیه‌های صادقانه‌ای ارائه می‌دهند. این 
کنندگان را ترغیب  حس صمیمیت، دنبال‌
کند تا توصیه‌های آن‌ها را بپذیرند و  می‌
محصولات پیشنهادی را خریداری کنند. 
مطالعه »لی و واتکینز« )۲۰۲۱( در مجله 
روانشناسی رسانه نشان داد که نوجوانان 
و جوانان به شدت تحت تأثیر توصیه‌های 
گیرند، زیرا آن‌ها را  اینفلوئنسرها قرار می‌
به عنوان »دوستان مجازی« خود در نظر 
گیرند. این رابطه ظاهرا صمیمی، مرز  می‌
کرده و  بین تبلیغ و توصیه واقعی را محو 
کننده را تحت تأثیر  گیری مصرف‌ تصمیم‌

قرار می‌دهد.
مطالعه اخیر چند محقق نیز به بررسی تأثیر 
اینفلوئنسرهای رسانه‌های اجتماعی بر رفتار 
کنندگان  مصرف تجملی در میان دنبال‌
می‌پردازد. این مطالعه نشان می‌دهد که 
مواجهه با اینفلوئنسرها تمایل به تقلید و 
گرایانه را افزایش می‌دهد  گرایش‌های مادی‌
و در نتیجه به مصرف تجملی منجر می‌شود. 

مدل پیشنهادی »انگیزه مصرف درونی-
بیرونی« در این مطالعه به عنوان چارچوبی 
نوآورانه برای درک بهتر تأثیر اینفلوئنسرها بر 

مصرف تجملی معرفی شده است.
اینفلوئنسرهای رسانه‌های اجتماعی  به 
عنوان الگوهای جامعه شناخته می‌شوند 
که معمولا سبک زندگی لوکس و پرزرق‌وبرق 
گذارند. ظهور اینفلوئنسرها  را به نمایش می‌
کلیدی تأثیرگذار بر رفتار  به یکی از عوامل 
کنندگان تبدیل شده است. بر اساس  مصرف‌
گزارش‌های جهانی، ۸۵ درصد از بازاریابان 
که بازاریابی اینفلوئنسری مؤثر  معتقدند 
است و ۶۰ درصد قصد دارند بودجه خود را 

در این زمینه افزایش دهند.
اینفلوئنسرها از طریق پست‌ها، توییت‌ها، 
کنندگان خود  گ‌ها و ویدئوها با دنبال‌ وبلا
گذارند.  تعامل دارند و بر رفتار آن‌ها تأثیر می‌
محصولاتی که توسط اینفلوئنسرها تبلیغ 
می‌شوند، نسبت به محصولات تبلیغ‌شده 
توسط افراد عادی، اعتماد بیشتری جلب 
کنند و احتمال خرید آن‌ها بالاتر است.  می‌
که محرک‌های  کند  این مطالعه بیان می‌
محیطی می‌توانند حالت‌های خودارزیابی 
که منجر به رفتار خاصی  کنند  را تحریک 
می‌شوند. در این پژوهش، اینفلوئنسرها به 
عنوان محرک‌هایی در نظر گرفته می‌شوند که 
کنندگان را برمی‌انگیزند  کنش‌های دنبال‌ وا
و آن‌ها را به سمت مصرف تجملی سوق 
می‌دهند. مدل پیشنهادی این مطالعه 
شامل دو مسیر است: نخست مسیر درونی 
که مواجهه با اینفلوئنسرها تمایل به تقلید 
گرایی را افزایش می‌دهد و در نهایت  و مادی‌
به مصرف تجملی منجر می‌شود. دوم مسیر 
که مواجهه با اینفلوئنسرها باعث  بیرونی 
که نتیجه آن  مقایسه اجتماعی می‌شود 

مصرف تجملی است.

این پژوهش از یک نظرسنجی آنلاین با 
مشارکت ۲۷۲ کاربر رسانه‌های اجتماعی در 
کنندگان  ایالات متحده استفاده کرد. شرکت‌
افرادی بودند که اینفلوئنسرهای زیبایی را 
کردند. پرسشنامه شامل سؤالاتی  دنبال می‌
درباره مواجهه با اینفلوئنسرها، تمایل به 
گرایی، مقایسه اجتماعی و  تقلید، مادی‌

مصرف تجملی بود.
نتایج نشان داد که مواجهه با اینفلوئنسرها 
تأثیر مثبت و معناداری بر تمایل به تقلید و 
مقایسه اجتماعی دارد. همچنین، تمایل به 
گرایی  تقلید اینفلوئنسرها به افزایش مادی‌
و در نهایت مصرف تجملی منجر می‌شود. از 
سوی دیگر، مقایسه اجتماعی با اینفلوئنسرها 
افزایش مصرف تجملی را به دنبال دارد. در 
مجموع، هر دو مسیر درونی و بیرونی تأثیر 

معناداری بر مصرف تجملی داشتند.
گرایی تجملی تحریک‌شده  آثار منفی مصرف‌
توسط اینفلوئنسر مارکتینگ چندبعدی 
است. در سطح فردی، این پدیده می‌تواند 
به مشکلات مالی قابل‌توجهی منجر شود. 
کنندگان، به ویژه جوانان و  بسیاری از دنبال‌
قشرهای کم‌درآمد، برای تقلید از سبک زندگی 
اینفلوئنسرها، خود را به بدهی می‌اندازند. 
خرید کالاهای لوکس اغلب فراتر از توان مالی 
که منجر به استرس  افراد انجام می‌شود 
مالی، وام‌های سنگین و حتی ورشکستگی 
گزارش »انجمن ملی مشاوران  می‌شود. 
کی از آن است که  اعتبار« آمریکا )۲۰۲۲( حا
تقریبا ۳۰ درصد از جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله به 
دلیل تحت تأثیر قرار گرفتن توسط تبلیغات 
دنیای اینفلوئنسر مارکتینگ، بدهی‌های 
غیرقابل مدیریتی دارند. این فشار مالی نه 
تنها بر رفاه مادی، بلکه بر سلامت روانی 

گذارد. افراد نیز تأثیر منفی می‌
گرایی تجملی می‌تواند  از جنبه روانی، مصرف‌

به کاهش رضایت از زندگی و افزایش احساس 
ناامنی منجر شود. اینفلوئنسرها اغلب یک 
نسخه ایده‌آل‌شده و غیرواقعی از زندگی را 
نمایش می‌دهند که دستیابی به آن برای 
گرفتن  کثر افراد غیرممکن است. قرار  ا
مداوم در معرض این تصاویر، می‌تواند 
کافی بودن و کاهش عزت نفس  احساس نا
کند. پژوهش  کنندگان ایجاد  را در دنبال‌
»فاردو و همکاران« )۲۰۲۰( در مجله رفتار 
که بین میزان  کننده نشان داد  مصرف‌
گرام و احساس نارضایتی  استفاده از اینستا
از زندگی شخصی همبستگی مثبت وجود 
که زمان بیشتری را صرف  کاربرانی  دارد. 
مشاهده محتوای اینفلوئنسرهای لوکس 
کنند، بیشتر احتمال دارد که از دارایی‌ها  می‌

و تجربیات خود ناراضی باشند. این احساس 
نارضایتی، آن‌ها را به سمت مصرف بیشتر 
سوق می‌دهد تا شکاف بین واقعیت و 
آرمان را پر کنند، که به یک چرخه معیوب 
منجر می‌شود. در سطح اجتماعی، ترویج 
گرایی تجملی به روش اینفلوئنسر  مصرف‌
مارکتینگ می‌تواند نابرابری‌های اقتصادی 

را تشدید کند.
 نمایش ثروت و مصرف لوکس، ارزش‌های 
گرایی را تقویت کرده و جایگاه اجتماعی  مادی‌
را با دارایی‌های مادی مرتبط می‌سازد. 
این امر می‌تواند به ایجاد جامعه‌ای منجر 
که در آن ارزش افراد بر اساس آنچه  شود 
که هستند، سنجیده می‌شود.  دارند، نه آن‌
علاوه بر این، فشار برای مصرف تجملی 
می‌تواند باعث ایجاد شکاف بین گروه‌های 
درآمدی مختلف شود. افرادی که توانایی 
مالی برای خرید کالاهای لوکس را ندارند، 
ممکن است احساس حاشیه‌نشینی و 

طردشدگی کنند. 
گرایی تجملی منجر به »رقابت برای  مصرف‌
که در آن افراد برای  موقعیت« می‌شود 
کسب منزلت اجتماعی از طریق مصرف با 
کنند. این رقابت نه تنها  یکدیگر رقابت می‌
استرس‌زا است، بلکه همبستگی اجتماعی 
کند. یکی دیگر از آثار منفی،  را تضعیف می‌
گرایی تجملی بر محیط‌زیست  تأثیر مصرف‌
کالاهای لوکس، به ویژه  است. صنعت 
در حوزه‌های مد و زیبایی، اغلب با تولید 

ضایعات و آلودگی محیطی همراه است. 
  )fast fashion( اینفلوئنسرها با ترویج مد سریع
که  و تغییر مداوم ترندها، باعث می‌شوند 
محصولات به سرعت از مد افتاده و دور 
ریخته شوند. این الگوی مصرف، منابع 
طبیعی را به سرعت مصرف نموده و آلودگی 
ناشی از تولید و دورریز را افزایش می‌دهد. 
گزارش »برنامه محیط‌زیست ملل متحد« 
که صنعت مد یکی  کند  )۲۰۲۱( اشاره می‌
کننده‌ترین صنایع جهان است و  از آلوده‌
کربن و تولید  سهم قابل‌توجهی در انتشار 
پسماند دارد. اینفلوئنسرها با عادی‌سازی 
مصرف بی‌رویه، ناخواسته به این بحران 

محیط‌زیستی دامن می‌زنند.
با وجود این آثار منفی، تنظیم مقررات در 
زمینه فعالیت اینفلوئنسرها هنوز به اندازه 
کافی توسعه نیافته است. در بسیاری از 
موارد، اینفلوئنسرها به صورت غیرشفاف 
کنند بدون اینکه به  با برندها همکاری می‌
وضوح رابطه تجاری خود را افشا کنند. این 
فقدان شفافیت می‌تواند فریبنده باشد و 
کننده را مخدوش کند.  گیری مصرف‌ تصمیم‌
گرچه برخی سازمان‌ها در سطح جهان،  ا
راهنماهایی برای افشای همکاری‌های 
تجاری ارائه داده‌اند، اما اجرای آن در سطح 
جهانی ناهماهنگ و ضعیف است. بنابراین، 
گیرانه‌تری برای  لازم است که مقررات سخت‌
شفافیت در تبلیغات اینفلوئنسرها وضع شود 

کنندگان محافظت شود.  تا از مصرف‌

تبلیغات کاری می‌کند تا شما دچار نیاز کاذب شوید
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کاربرانی که زمان بیشتری را صرف 
اینفلوئنسرهای  مشاهده محتوای 
کنند، بیشتر احتمال دارد که  لوکس می‌
از دارایی‌ها و تجربیات خود ناراضی 
باشند. این احساس نارضایتی، آن‌ها 
را به سمت مصرف بیشتر سوق می‌دهد 
تا شکاف بین واقعیت و آرمان را پر کنند، 

که به یک چرخه معیوب منجر  می‌شود
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فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم رجب محمد تکهء  فرزند امیر  
به شناسنامه شماره 2   کدملی 4869783177  صادره از شهرستان کلاله  در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به  مساحت  202.23   
ک 375  فرعی از 213- اصلی واقع در بخش 9  شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی   مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
گهی می شود در صورتی  آقای/ خانم  علی رضا  شیخ   محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 10639

تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه 1404.06.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه  1404.07.07

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================================
گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال 1404 آ

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند  مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010002906  در پرونده کلاسه  1403114412010000036  تصرفات مفروزی و مالکانه  خانم  زینب غفوری فرزند 
عیدمحمد   مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی   به مساحت  91/ 205  مترمربع  در قسمتی 
ک  شماره 5745 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  به آدرس استان گلستان – شهرستان رامیان  که انتقال ملک  از پلا

بلاواسطه  از مالک رسمی  )خانم ماه بانو  جاهدی جوزچال( .  
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در  در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک  محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره  املا

وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/22  ) شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/07 ) دوشنبه( 
م الف 10669                                            

ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره 140460312004007866  مورخه 1404/04/29  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه  1403114412004001128   تصرفات  مالکانه  بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا  شهرکی  به شناسنامه شماره  6  کدملی  2031967241  صادره مرکزی  فرزند  خداداد  متولد 1360   در ششدانگ 
ک شماره 1106  فرعی از 1  - اصلی  واقع در بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد   یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  80/ 7207  مترمربع از پلا
واقع در جاده آق آباد – روبرو شرکت چوب آهی خریداری بلاواسطه از خداداد  شهرکی مالک رسمی مشاعی  مورد ثبت 49951  صفحه 301  
گهی می شود در  ک جلد 309  خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ دفتر املا
گهی به مدت دو ماه  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 10419

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/06/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/22 

ک گنبدکاووس رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=========================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره 140460312007002889  مورخ 1404/04/29  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه  1403114412007000748   تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل  حیاتی  فرزند رحیم  به شناسنامه شماره 5644  و کدملی  0066607272   صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه زمین  که 
ک های ثبتی 1283/ 10-  اصلی  و 3063/ 10 اصلی  واقع در آزادشهر  -خیابان  در آن احداث بنا شده  به مساحت  85/ 326  متر مربع  از پلا
امام خمینی-کوچه حسینیه- بعد از چهارراه دوم بخش8  ثبت آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از حصه مشاعی خود 
متقاضی و مع الواسطه  از مالک رسمی  مرحوم حضرتقلی یازرلو،  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  انتشار اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 10435

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/06/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/22 

ک آزادشهر هادی عطائی مقدم  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=========================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره 140460312004010688  مورخه 1404/05/21  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه  1403114412004002020   تصرفات  مالکانه  بلامعارض 
متقاضی آقای میثم مرادی  به شناسنامه شماره  640  کدملی  2031746138  صادره  فرزند  رسول  متولد 1363   در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 10111  فرعی از 1  - اصلی  واقع در بخش 10  حوزه ثبت ملک گنبد   احداث بنا شده  به مساحت  33/ 103  مترمربع  جدا شده از پلا
واقع در گنبد خیابان 17 شهریور شرقی کوچه بن بست اول خریداری از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف: 10426

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/22  تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/06/08	
ک گنبدکاووس رضا سارانی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================================================
برابر رای شماره 140460312012002002 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم قاسم شیخ فرزند محمد به ش.ش 1394 صادره 
ک 00 فرعی از 208- اصلی واقع  از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9070 مترمربع مفروز و مجزا شده از باقیمانده پلا
در بخش 9 شهرستان کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )قرباندردی امانی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/6/5

م‌الف  10433 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/6/22	
بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012001916   مورخ  1404.05.28  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  دولت نظر بائی  فرزند  ارازمحمد  
به شناسنامه شماره  438   کدملی  5319590458  صادره از گلیداغ در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی   به مساحت 200  مترمربع  
ک ثبتی 24  فرعی از  212  -  اصلی واقع در قریه  قوجمز  بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری بلاواسطه  از مالک رسمی  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود در  آقای/خانم  تقان دردی عوض پور  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

گهی به مدت دو ماه  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 10396

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.06.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه  1404.06.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ

برابر رأی شماره  140460312012001985   مورخ  1404.05.29  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  تازه گل الهی ثانی  فرزند  
الهقلی  به شناسنامه شماره  42   کدملی  4869229031  صادره از شهرستان کلاله  در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی   به مساحت 
ک  287  فرعی از  213  -  اصلی واقع در بخش 9 شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه  از مالک  398.33  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود  رسمی آقای/خانم  )درمحمد  جامی( محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 10392

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1404.06.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه  1404.06.22

بهمن سارلی 
ک  کلاله   رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
برابر رای شماره 140460317007006261 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمد عبداللهی فرزند علی به ش.ش 1541 کدملی 1860511521 
ک 105 اصلی قطعه 240 واقع  صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2963/72 مترمربع در قسمتی از پلا
در بخش دو بهبهان خریداری شده از مالک رسمی به عنوان احدی از ورثه علی عبداله محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: در موقع صدور 
گهی می‌شود در صورتی  گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ سند اعلام می‌
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/6/5

م‌الف  8/790 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/6/22	
افشار-سرپرست ثبت بهبهان

==========================================================
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

ک متقاضیانی که در  هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی کلاردشت ........ 1390/9/20 املا
گهی میگر دد. مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل ا

ک 1 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه حسن کیف پلا   املا
3027فرعی از 1- اصلی آقای حسن سلطانمرادی   نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  و کاربری زراعی به مساحت  334.31 

متر مربع  واقع در قریه حسن کیف خریداری  ازاعظم عسگریان
3030فرعی از 1- اصلی سیده زهرا نوراشرف الدین   نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت  381.37 متر مربع  

واقع در قریه حسن کیف خریداری  ازسید قهار نوراشرف الدین
ک3–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه ولبال پلا املا

599 فرعی از3-اصلی  سید محبت نوراشرف الدین   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 378 متر مربع  واقع در قریه 
ولبال خریداری مع الواسطه از رضا جلیلی کمالیان   

600 فرعی از3-اصلی  رویا نعمتی خواه لمری   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 385 متر مربع  واقع در قریه 
ولبال خریداری مع الواسطه از مریم ابوالقاسم لمری   

601 فرعی از3-اصلی  فرهاد فتح الهی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور به پی  به مساحت 200.95 متر مربع  واقع در قریه 
ولبال خریداری مع الواسطه از جمیله کریمی   

602 فرعی از3-اصلی   فاطمه حدادزاده    نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1423.45 متر مربع  واقع در قریه 
ولبال خریداری مع الواسطه از پروین ازوجی   

603 فرعی از3-اصلی  امیرعلی بهرامی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1154 متر مربع  واقع در قریه ولبال 
خریداری مع الواسطه از قهرمان شجاعی

604 فرعی از3-اصلی  محمدرضا جلالی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین   به مساحت 293.20 متر مربع  واقع در قریه ولبال خریداری 
مع الواسطه از ورثه سید جلال نور اشرف الدین 

605 فرعی از3-اصلی  مهرداد رحیمی صدوده  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 207.60 متر مربع  واقع در قریه 
ولبال خریداری مع الواسطه از سید حبیب میرنصرالهی 

606 فرعی از3-اصلی  مهدی مروت   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 502.30 متر مربع  واقع در قریه ولبال 
خریداری مع الواسطه از جمشید کریمائی

ک 6–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه مجل  پلا املا
864فرعی از6-اصلی   محمود زمانی منش  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت 248.24مترمربع  واقع در قریه 

مجل  خریداری مع الواسطه ازمحمد یوسف پور
865فرعی از6-اصلی   محمود زمانی منش  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت 770مترمربع  واقع در قریه مجل  

خریداری مع الواسطه ازبی بی یزدان پور
866فرعی از6-اصلی    ابراهیم نادری  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور  به مساحت  264 مترمربع  واقع در قریه مجل  

خریداری مع الواسطه از بهفر لطیفی
867فرعی از6-اصلی   غلامرضا حیدری  نسبت به  سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی    به مساحت   202 مترمربع  

واقع در قریه مجل  خریداری مع الواسطه از زویا حیدری
867فرعی از6-اصلی   زویا حیدری  نسبت به  سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی    به مساحت   202 مترمربع  

واقع در قریه مجل  خریداری مع الواسطه از اباصلت غفاری مجلج 
868 فرعی از6-اصلی      مهراب نادری  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور  به مساحت  264 مترمربع  واقع در قریه مجل  

خریداری مع الواسطه از بهفر لطیفی
869 فرعی از6-اصلی    گل نوش آقا قلی زاده نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  285 مترمربع  واقع در 

قریه مجل  خریداری مع الواسطه از مریم گلابگیر و مهدی فرهودی
870 فرعی از6-اصلی   علیرضا تابش  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور به مساحت  600 مترمربع  واقع در قریه مجل  خریداری 

مع الواسطه از حسن تابش
871 فرعی از6-اصلی   محمدصادق رفیع نژاد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور با کاربری ویلائی به مساحت  411.41 مترمربع  

واقع در قریه مجل  خریداری مع الواسطه از خلیل رسولی
872 فرعی از6-اصلی   محمدصادق رفیع نژاد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور با کاربری ویلائی به مساحت  380.98مترمربع  

واقع در قریه مجل  خریداری مع الواسطه ازمسعود  رسولی
873فرعی از6-اصلی   اقدس ابراهیمی  نسبت به  سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین  به مساحت   680 مترمربع  واقع در قریه 

مجل  خریداری مع الواسطه از فرخ دارابی
873فرعی از6-اصلی  سید عباس گل آزاد   نسبت به  سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک قطعه زمین  به مساحت   680 مترمربع  واقع در 

قریه مجل  خریداری مع الواسطه از فرخ دارابی 
ک 8 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه پی قلعه و طبرسو  پلا   املا

1063  فرعی از 8-اصلی   خانم معصومه حسن زاده    نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  393.62 مترمربع 
واقع در قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه ازسیما قاسمی

1064  فرعی از 8-اصلی   خانم  روزا اردلان    نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری مسکونی  به مساحت  268.62 مترمربع 
واقع در قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه ازحمزه فراهانی جم

1065  فرعی از 8-اصلی   خانم شیرین شاهرفر   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1000 مترمربع واقع در قریه پی 
قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از رضا جلیلی کمالیان

1066  فرعی از 8-اصلی   خانم مریم قاضی زاده هاشمی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1000 مترمربع واقع در 
قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از هاشم صفرزاده  

1067  فرعی از 8-اصلی   امیر علائی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  524.70 مترمربع واقع در قریه پی قلعه 
و طبرسو خریداری مع الواسطه از شبنم علائی  

1068  فرعی از 8-اصلی   خانم مریم علائی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  588.30 مترمربع واقع در قریه پی 
قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از مهری چاوشی  

1069  فرعی از 8-اصلی   میثم خواجوند جعفری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  853 مترمربع واقع در قریه پی 
قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از جهانبخش خواجوند جعفری  

1070  فرعی از 8-اصلی   خانم مریم قاضی زاده اسلامی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1000 مترمربع واقع در 
قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از هاشم حسن زاده  

1072  فرعی از 8-اصلی   سعید نوده    نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  412.01 مترمربع واقع 
در قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از شمس طاولی نژاد  

1072  فرعی از 8-اصلی   رحیم رئیس دانائی   نسبت به  سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  412.01 مترمربع 
واقع در قریه پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از شمس طاولی نژاد  

1073  فرعی از 8-اصلی   محمد پورصدیقی    نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  377 مترمربع واقع در قریه پی 
قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه ازرامین خواجوند جعفری

1074  فرعی از 8-اصلی   خانم شیرین شاهی فر   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  1008.30 مترمربع واقع در قریه 
پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از رضا جلیلی کمالیان

1075  فرعی از 8-اصلی   افشین محمدی وندیشی    نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  500 مترمربع واقع در قریه 
پی قلعه و طبرسو خریداری مع الواسطه از فرزاد برارپور

ک 10 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه اسپندکلا پلا املا
838 فرعی از 10-اصلی  محمدرضا عباسی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  محصور بدیوار به مساحت     1000  متر مربع  واقع 

در قریه اسپندکلا خریداری مع الواسطه از اسحق غرایاق زندی 
839 فرعی از 10-اصلی  خانم نفیسه کاوند  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  محصور بدیواربا کاربری 200 متر مسکونی  و 302.43 متر 

زراعی  به مساحت     502.43  متر مربع  واقع در قریه اسپندکلا خریداری مع الواسطه از امیر مرادزاده  
840 فرعی از 10-اصلی  پرویز  حسین زاده  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  محصور به مساحت     1007  متر مربع  واقع در قریه 

اسپندکلا خریداری مع الواسطه از اسحق غرایاق زندی 
841 فرعی از 10-اصلی  احمد مشهدی فراهانی  نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ مشجر  به مساحت     1244  متر مربع  واقع در قریه 

اسپندکلا خریداری مع الواسطه از فرزاد برارپور 
842 فرعی از 10-اصلی  الهام بنادکی   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت     360  متر مربع  واقع در قریه اسپندکلا 

خریداری مع الواسطه از امیر مرادزاده
 843 فرعی از 10-اصلی  صفیه رجب پورانور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت     6122.40  متر مربع  واقع در قریه 

اسپندکلا خریداری مع الواسطه از محمدتقی راسخی عزمی 
ک 14 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه کلمه  پلا املا

464فرعی از 14-اصلی  رقیه آقابابائی پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 767.30 متر مربع  واقع در قریه 
کلمه خریداری مع الواسطه از  مجید طبری

465فرعی از 14-اصلی  فهیمه فقیه عبداللهی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 466.24 متر مربع  واقع در قریه 
کلمه خریداری مع الواسطه از  صدرالدین منصوری لکورج

466فرعی از 14-اصلی  رضا  خوشیده نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 984.65 متر مربع  واقع در قریه کلمه 
خریداری مع الواسطه از  عین علی و امید شابهرامی

467فرعی از 14-اصلی مصطفی وریج کاظمی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 938.20متر مربع  واقع در قریه 
کلمه خریداری مع الواسطه از  نصرالدین منصوری لکورج

468فرعی از 14-اصلی  رضا بختیاری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور  به مساحت 521.10 متر مربع  واقع در قریه 
کلمه خریداری مع الواسطه از محمدعلی کریمی

469فرعی از 14-اصلی  یوسف محنت فر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 547 متر مربع  واقع در قریه کلمه 
خریداری مع الواسطه از  شریعت تفادت

470فرعی از 14-اصلی  لیلا محمدزاده یاسوری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 47566.25 متر مربع  واقع در 
قریه کلمه خریداری مع الواسطه از لطف اله  منصوری 

471فرعی از 14-اصلی  رضا بختیاری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت545.54 متر مربع  واقع در قریه کلمه 
خریداری مع الواسطه از  مهدی گل محمدی

ک 15 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه والت  پلا املا
کاربری  زراعی  به مساحت  317.10  متر  513فرعی از15-اصلی   سعید شابهرامی  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با

مربع  واقع در قریه والت خریداری مع الواسطه از سید علینقی  ولائی
516فرعی از15-اصلی   سوسن ترکمن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت  404.90  متر مربع  واقع در قریه والت 

خریداری مع الواسطه از محرمعلی محمود بابوئی
517فرعی از15-اصلی   محمود دلفان آذری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 735.50   متر مربع  واقع در قریه والت 

خریداری مع الواسطه از منصور منوچهری
ک 17 –اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه بازارسر  پلا املا

53فرعی از17-اصلی   محمد عباسپور  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  291.70  متر مربع  واقع در قریه 
بازارسر خریداری مع الواسطه از یعقوب علی طهماسبی

ک 19–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه مکارود پلا املا
954فرعی از19-اصلی  فرهاد کاشف آذر نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  507 مترمربع  واقع در قریه مکارود 

خریداری مع الواسطه از  آرمان بیگلر مقدم 
955فرعی از19-اصلی  مجید جعفرنژادنسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت  130.60 مترمربع  واقع در 

قریه مکارود خریداری مع الواسطه از  آرش عسگرزاده  و اعظم تیموری
956فرعی از19-اصلی علی منابی  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  405 مترمربع  واقع در قریه مکارود خریداری 

مع الواسطه از  محمدرضا حاجی زاده 
957فرعی از19-اصلی آرش استادزاده نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  379 مترمربع  واقع در قریه 

مکارود خریداری مع الواسطه از سید علیرضا نوراللهی
958فرعی از19-اصلی سهراب قدیمی سرکندی بهمن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری زراعی به مساحت  500 

مترمربع  واقع در قریه مکارود خریداری مع الواسطه از قاسم آذری
959فرعی از19-اصلی جواد رودگرصفاری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  305 مترمربع  واقع در قریه مکارود 

خریداری مع الواسطه از شهرام یاوری
960فرعی از19-اصلی مجید جعفر نژاد نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت  636.95 

مترمربع  واقع در قریه مکارود خریداری مع الواسطه از آرش عسگرزاده 
960فرعی از19-اصلی اعظم تیموری نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت  636.95 

مترمربع  واقع در قریه مکارود خریداری مع الواسطه از آرش عسگرزاده 
961فرعی از19-اصلی پروانه قدیمی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی با کاربری زراعی به مساحت  382 مترمربع  

واقع در قریه مکارود خریداری مع الواسطه از افلاطون مریدپور
962فرعی از19-اصلی کبری فتحی جگر کندی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت  100 مترمربع  جهت تجمیع 

ک 76 فرعی از 19 اصلی واقع در قریه مکارود خریداری مع الواسطه از معصومعلی معصومی با پلا
ک 20–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه واحد پلا املا

640فرعی از20-اصلی  خانم لادن کشاورز نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  485 مترمربع  واقع در قریه واحد 
خریداری مع الواسطه از مهرگان صفاری

کی نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2345 مترمربع   641فرعی از20-اصلی  خانم نازنین سا
واقع در قریه واحد خریداری مع الواسطه ازفرح شجاعی

641فرعی از20-اصلی  محمدرضا نیاورانی نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2345 مترمربع  
واقع در قریه واحد خریداری مع الواسطه ازفرح شجاعی

642فرعی از20-اصلی  خانم محبوبه محبوبی نژاد نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  563 مترمربع  واقع در قریه 
واحد خریداری مع الواسطه از عبداله سلیمانپور و مظفر مهدیان

643فرعی از20-اصلی  خانم محبوبه محبوبی نژاد نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  387 مترمربع  واقع در قریه 
واحد خریداری مع الواسطه از لطفعلی سنایی

644فرعی از20-اصلی   امیرحسین آقاطاهرنسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی و کاربری مزروعی به مساحت  246 مترمربع  
واقع در قریه واحد خریداری مع الواسطه از الهه شهبازی و عنایت رحمن حسینی

645فرعی از20-اصلی   فردین جاری نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  225 مترمربع  واقع در قریه واحد خریداری 
مع الواسطه از گلریز دلفانی

646فرعی از20-اصلی   جعفر شوکتی نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1000 مترمربع  واقع در 
قریه واحد خریداری مع الواسطه از لطفعلی سنایی

646فرعی از20-اصلی   زهرا حاجی اللهیاری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1000 مترمربع  

واقع در قریه واحد خریداری مع الواسطه از لطفعلی سنایی
647فرعی از20-اصلی   ابراهیم فتح اللهی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین محصور به مساحت  200 مترمربع  واقع در قریه واحد 

خریداری مع الواسطه از سید ولی نوراشرف الدین
648فرعی از20-اصلی   عبدالرضا اخوان رسول زاده نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1470.50 مترمربع  واقع در 

قریه واحد خریداری مع الواسطه ازمنوچهر سنایی
کاربری مسکونی)متر87(   649فرعی از20-اصلی   محمد حاج علی افضلی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  با 

مزروعی)289 متر( به مساحت  390.50 مترمربع  واقع در قریه واحد خریداری مع الواسطه ازفرزانه نصراللهی
650فرعی از20-اصلی   محبعلی سلطانی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3520.11 مترمربع  واقع در قریه واحد 

خریداری مع الواسطه ازنجیبه سلطانی
ک24–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه تلوچال  پلا املا

487فرعی از24-اصلی  محمد حسین ابهری نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری مزروعی به مساحت   251.45 
مترمربع  واقع در قریه تلوچال  خریداری مع الواسطه ازفوزیه دلفان آذری

کاربری مزروعی به مساحت   489فرعی از24-اصلی خانم فریبا متین پور نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی با 
1045.40مترمربع  واقع در قریه تلوچال  خریداری مع الواسطه ازملک محمد کاظم نژاد

490فرعی از24-اصلی سید منصور منتظری نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  535.96مترمربع  واقع در قریه 
تلوچال  خریداری مع الواسطه ازولی دلفان آذری

491فرعی از24-اصلی خانم فیروزه نصر فرد جهرمی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  747.50  مترمربع  واقع در 
قریه تلوچال  خریداری مع الواسطه ازعلیرضا قائدیان

ک 25–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه گرک پس پلا املا
143فرعی از25-اصلی خانم مهسا نوری  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل بر انباری  به مساحت  526.80 مترمربع  واقع در قریه 

گرک پس خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان  
144فرعی از25-اصلی ابراهیم اخگرنسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت  540 مترمربع  واقع در قریه گرک 

پس خریداری مع الواسطه از بنیاد مستضعفان  
ک 27–اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه تلوکلاپلا املا

519فرعی از27-اصلی حسین محمدی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  351.50 مترمربع  واقع در قریه تلوکلا 
خریداری مع الواسطه از غلامحسین اندرگانی 

520فرعی از27-اصلی فرهاد  شابهرامی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  979 مترمربع  واقع در قریه تلوکلا 
خریداری مع الواسطه از نیره اعظم کلاته

521فرعی از27-اصلی نادر حدادی نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6870.50 مترمربع  واقع در قریه تلوکلا 
خریداری مع الواسطه از محمود عاشوری زاده   

ک 29– اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه بندبن ویل پلا املا
69 فرعی از 29 -اصلی   مصطفی رشیدی پور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 382.50  مربع  واقع در قریه بندبن 

خریداری   مع الواسطه از محمد اسمعیل مرادزاده  
70 فرعی از 29 -اصلی    حسین زندی  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 465مربع  واقع در قریه بندبن خریداری   

مع الواسطه از رضا غرایاق زندی و غیره
71 فرعی از 29 -اصلی    فاطمه حاجی نوروزی  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 490   مربع  واقع در قریه بندبن 

خریداری   مع الواسطه از حسین برارپور
72 فرعی از 29 -اصلی    سامان طاهرزاده   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1345.40   مربع  واقع در قریه بندبن 

خریداری   مع الواسطه از مهدی گل محمدی
ک 30– اصلی بخش یک ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه بندبن پلا املا

237 فرعی از 30 -اصلی  خانم میترا محمدپور نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 546.40 
ک 4 فرعی از 30 اصلی  مربع  واقع در قریه بندبن مفروز مجزا شده از پلا

237 فرعی از 30 -اصلی   رضا جوادی نیاءآذر نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 546.40 
ک 4 فرعی از 30 اصلی  مربع  واقع در قریه بندبن مفروز مجزا شده از پلا

ک 1  238 فرعی از 30 -اصلی  خانم مریم مرادی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 308 مربع   مفروز از پلا
فرعی از 30 اصلی واقع در قریه بندبن خریداری   مع الواسطه از دانشفر حسنی مقدم 

ک 343 – اصلی بخش دو ثبت کلاردشت ک متقاضیان واقع در قریه پیمبورپلا املا
113فرعی از343-اصلی خانم الهه سادات مدنی  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری  زراعی  به مساحت 

878.60 مربع  واقع در قریه پیمبور  خریداری از حشمت اله همتی قهوء
126فرعی از343-اصلی علی مهدیان  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 4142مربع  واقع در قریه پیمبور  موروثی 

از حبیب اله مهدیان
گهی در  لذا به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ائین نامه مربوط این آ
دونوبت به فاصله 15روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالنتشار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
گهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه کند ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
ک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس  بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم میرساند ونسبت  ازتنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آ

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.     ک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ به املا
م الف 1991666

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/22                              تاریخ انتشار نوبت اول :08 /1404/06	
هادی ملاحسینی
ک شهرستان کلاردشت رئیس  اداره ثبت اسناد واملا

===============================================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای هیات به شماره 27887 تاریخ 1403/10/30 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالصمد فتحی زینی فرزند حسن در ششدانگ 
ک 82- اصلی واقع در اراضی  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48403/04 مترمربع به شماره کلاسه 1403/851 در قسمتی از پلا
ساحلی بخش18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خلاصه معامله رسمی اصلاحات اراضی به نام حاج حسن فتحی لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/6/8

م‌الف  1988729 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/6/22	
ک بهشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
محمدحسن صادقی

======================================================================
گهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140460310014002861-1404/5/1 مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000547 ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دوستعلی ذکریایی سراجی فرزند جانعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
ک فرعی از 8- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری از جانعلی ذکریایی  احداثی در آن به مساحت 403/80 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در جویبار سراجکلا کوچه علی نژاد محرز گردید.
گهی در دو  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آ
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/6/8
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